

Miljöpolicy OBOS Sverige

OBOS Sverige AB:s vision är att bygga framtidens samhälle och uppfylla bostadsdrömmar. Genom att tillverka och sälja sunda och effektiva fastigheter till konsumenter, andra kommersiella aktörer och offentlig verksamhet utvecklar vi Sverige och följer vår affärsidé om att vara en av Sveriges ledande bostadsutvecklare där vi strategiskt köper mark och bygger effektivt där människor vill bo och leva.

Vårt miljöarbete omfattar hur vi utvecklar projekt till våra kunder såväl som vår egen verksamhet. Målet är att hela vår värdekedja ska ha en så liten miljöpåverkan som möjligt. Var och en som arbetar inom OBOS Sverige AB följer våra riktlinjer för miljöarbetet:

- **Vi minskar vår klimatpåverkan**
Inom OBOS Sverige arbetar vi aktivt för att minska vår resursanvändning inom hela värdekedjan. Vi utvecklar bostäder, förskolor, LSS-boenden och andra samhällsfastigheter främst i det förnybara materialet trä. OBOS Sverige erbjuder också miljöcertifierade projekt, i första hand via Svanen. Samarbetet med våra kunder, leverantörer och andra partners är viktigt för att minska vårt gemensamma klimatavtryck.
- **Vår målsättning driver oss framåt**
OBOS Sverige har ambitiösa miljömål som vi följer upp för att ytterligare utveckla vårt arbetssätt och våra verktyg för att åstadkomma ständiga förbättringar inom vårt miljöarbete. Vi höjer nivån på vårt miljöarbete från år till år, och deltar aktivt i att driva utvecklingen i en hållbar riktning inom vår bransch.
- **Vi har hög kompetens**
Vi säkerställer att vi har rätt kompetens i organisationen genom kontinuerlig utbildning, erfarenhetsutbyte och utveckling av Vårt Sätt Att Arbeta för att nå våra miljömål.
- **Vi uppfyller externa krav**
Vi följer lagar, förordningar och kontraktskrav som en miniminivå och arbetar för att erbjuda lösningar med mindre miljöpåverkan utöver det som normer och lagar kräver. Vi arbetar för att hela vår verksamhet med varje projekt och leverans ska bli en god referens för framtiden.
- **Vi är en ansvarstagande samhällsutvecklare**
Vi tar ansvar för vår miljöpåverkan i alla led. Vi ställer höga krav på oss själva, våra leverantörer, underentreprenörer och andra samarbetspartners för att vi tillsammans ska skapa ett mer hållbart samhälle.

Dessa punkter ansluter till OBOS Sverige AB:s övriga policies och värderingar som till exempel Code Of Conduct, SKOLE och Our Safety. Tillsammans finns det samlat i vårt ledningssystem – VSAA, Vårt Sätt Att Arbeta.

Denna policy skall uppdateras i samband med strategiuppdatering.



Joakim Henriksson
VD OBOS Sverige AB